Federacao Catarinense de Motociclismo

70 Etapa Catarinense de Velocross

Nac. Forca Livre

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 15:57:18

Sao Bento do Sul 1,120 km

]
25/9/2016 15:30
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
5 1:08.953 +2.156 16:03:17.110 12 1:14.946 +2.068 16:12:26.754
(100) EDINILSON BATISTA 6 1:10.143 +3.346 16:04:27.253
1 15:58:30.176 7 1:09.007 +2.210 16:05:36.260
2 1:07.508 +2.451 15:59:37.684 8 1:08.056 +1.259 16:06:44.316
3 1:06.631 +1.574 16:00:44.315 9 1:07.338 +0.541 16:07:51.654
4 1:05.735 +0.678 16:01:50.050 10 1:08.082 +1.285 16:08:59.736
5 1:05.986 +0.929 16:02:56.036 1 1:06.797 16:10:06.533
6 1:06.020 +0.963 16:04:02.056 12 1:07.593 +0.796 16:11:14.126
7 1:05.057 16:05:07.113 13 1:09.860 +3.063 16:12:23.986
8 1:06.481 +1.424 16:06:13.594
9 1:06.694 +1.637 16:07:20.288 (609) LUIZ GUSTAVO FILA
10 1:05.838 +0.781 16:08:26.126 1 15:58:38.461
11 1:06.843 +1.786 16:09:32.969 2 1:10.055 +2.438 15:59:48.516
12 1:06.805 +1.748 16:10:39.774 3 1:09.179 +1.562 16:00:57.695
13 1:07.394 +2.337 16:11:47.168 4 1:09.144 +1.527 16:02:06.839
5 1:10.129 +2.512 16:03:16.968
(31) EDUARDO CORREIA BRANCO 6 1:10.573 +2.956 16:04:27.541
1 15:58:31.612 7 1:09.715 +2.098 16:05:37.256
2 1:07.067 +1.327 15:59:38.679 8 1:09.636 +2.019 16:06:46.892
3 1:06.777 +1.037 16:00:45.456 9 1.08.785 +1.168 16:07:55.677
4 1:06.350 +0.610 16:01:51.806 10 1.07.812 +0.195 16:09:03.489
5 1:06.275 +0.535 16:02:58.081 11 1:08.113 +0.496 16:10:11.602
6 1:06.078 +0.338 16:04:04.159 12 1:07.680 +0.063 16:11:19.282
7 1:06.607 +0.867 16:05:10.766 13 1.07.617 16:12:26.899
8 1:05.740 16:06:16.506
9 1:06.508 +0.768 16:07:23.014 (223) DANIEL CARLOS MOHR
10 1:06.351 +0.611 16:08:29.365 1 15:58:34.612
11 1:06.788 +1.048 16:09:36.153 2 1:11.853 +2.084 15:59:46.465
12 1:05.827 +0.087 16:10:41.980 3 1:10.178 +0.409 16:00:56.643
13 1:06.152 +0.412 16:11:48.132 4 1:09.769 16:02:06.412
5 1:10.162 +0.393 16:03:16.574
(53) JOAO ANTONIO VERGUTZ 6 1:09.952 +0.183 16:04:26.526
1 15:58:35.718 7 1:10.412 +0.643 16:05:36.938
2 1:08.558 +3.956 15:59:44.276 8 1:10.435 +0.666 16:06:47.373
3 1:07.783 +3.181 16:00:52.059 9 1:10.405 +0.636 16:07:57.778
4 1:06.638 +2.036 16:01:58.697 10 1:11.141 +1.372 16:09:08.919
5 1:05.666 +1.064 16:03:04.363 11 1:11.097 +1.328 16:10:20.016
6 1:06.002 +1.400 16:04:10.365 12 1:12.324 +2.555 16:11:32.340
7 1:06.099 +1.497 16:05:16.464 13 1:15.802 +6.033 16:12:48.142
8 1:06.496 +1.894 16:06:22.960
9 1:05.812 +1.210 16:07:28.772 (241) LEONEL CLAUDIO KEIL
10 1:04.825 +0.223 16:08:33.597 1 15:58:43.241
11 1:04.602 16:09:38.199 2 1:15.294 +1.414 15:59:58.535
12 1:04.815 +0.213 16:10:43.014 3 1:15.726 +1.846 16:01:14.261
13 1:06.237 +1.635 16:11:49.251 4 1:14.633 +0.753 16:02:28.894
5 1:14.645 +0.765 16:03:43.539
(878) ADMILTON FARIAS 6 1:15.269 +1.389 16:04:58.808
1 15:58:32.076 7 1:14.651 +0.771 16:06:13.459
2 1:09.088 +3.134 15:59:41.164 8 1:14.867 +0.987 16:07:28.326
3 1:07.509 +1.555 16:00:48.673 9 1:13.880 16:08:42.206
4 1:07.848 +1.894 16:01:56.521 10 1:14.596 +0.716 16:09:56.802
5 1:06.639 +0.685 16:03:03.160 1 114718 +0.838 16:11:11.520
6 1:06.569 +0.615 16:04:09.729 12 1:14.142 +0.262 16:12:25.662
7 1:05.954 16:05:15.683
8 1:06.995 +1.041 16:06:22.678 (318) SANDRO RAFAEL KEIL
9 1:11.119 +5.165 16:07:33.797 1 15:58:39.313
10 1:09.889 +3.935 16:08:43.686 2 1:12.878 15:59:52.191
11 1:10.143 +4.189 16:09:53.829 3 1:25.567 +12.689 16:01:17.758
12 1:09.138 +3.184 16:11:02.967 4 1:13.684 +0.806 16:02:31.442
13 1:09.816 +3.862 16:12:12.783 5 1:14.651 +1.773 16:03:46.093
6 1:14.050 +1.172 16:05:00.143
(28) JACKSON HENNING CARNIEL 7 1:14.280 +1.402 16:06:14.423
1 15:58:37.484 8 1:15.426 +2.548 16:07:29.849
2 1:10.638 +3.841 15:59:48.122 9 1:14.245 +1.367 16:08:44.094
3 1:08.774 +1.977 16:00:56.896 10 1:13.788 +0.910 16:09:57.882
4 1:11.261 +4.464 16:02:08.157 1 1:13.926 +1.048 16:11:11.808
Orbits
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